
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

VІІІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

26 травня 2021 року          № 1228 

м. Бібрка 
 

Про відмову в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки у власність  

для ведення особистого селянського господарства 

Розглянувши заяву Зозуляка Івана Казимировича мешканця м. Бібрка, з питань 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для ведення особистого селянського господарства за межами населеного 

пункту на території Бібрської міської ради , ознайомившись з наявними документами та 

матеріалами, спираючись на висновок постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити Зозуляку Іванові Казимировичу в наданні дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства за межами населеного пункту на території Бібрської міської ради, у 

зв’язку з розбіжністю місця розташування земельної ділянки вказаної у поданій заявником заяві 

до доданих картографічних матеріалів, які додані до заяви. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


